[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 октября 2014 г. N 1157-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ОТ 11 АВГУСТА 2011 Г. N 801-Р

В целях приведения в соответствие организационно-распорядительных актов министерства здравоохранения Хабаровского края в соответствие с законодательством:
1. Внести изменения в распоряжение министерства здравоохранения Хабаровского края от 11 августа 2011 г. N 801-р "Об организации учета и отчетности льготного лекарственного обеспечения в Хабаровском крае":
1.1. В пункте 5 слова "органов управления здравоохранения муниципальных образований края" исключить.
1.2. В Положении об организации учета и отчетности Льготного лекарственного обеспечения отдельных категорий граждан в Хабаровском крае, утвержденном распоряжением министерства здравоохранения Хабаровского края от 11 августа 2011 г. N 801-р "Об организации учета и отчетности льготного лекарственного обеспечения в Хабаровском крае":
1.2.1. В пункте 1.2 слова "органы управления здравоохранения муниципальных образований края" исключить.
1.2.2. В пункте 2.1 слова "органов управления здравоохранения муниципальных образований края" исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра здравоохранения Хабаровского края Гончарова Е.Б.

Министр
А.В.Витько